

جنجال در جمهوری آذربایجان بر اثر محدودیت رعایت حجاب در این کشور

از ورود شاگردان و معلمان محجبه به مدارس این کشور جلوگیری می شود و مدیران مدارس نیز اعلام می کنند که دستور شفاهی مقامات بلندپایه در این رابطه را رعایت می کنند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : ایجاد محدودیت حجاب در برخی مدارس جمهوری آذربایجان بازتاب گسترده ای در اغلب رسانه های روز سه شنبه این کشور داشت. روزنامه اکسپرس در مطلبی نوشت: به دلیل محدودیت رعایت حجاب در جمهوری آذربایجان ، جنجالی در این کشور برپا شده است.

این روزنامه به نقل از " القار ابراهیم اوغلو " رییس مرکز دفاع از اعتقادات دینی جمهوری آذربایجان و امام جماعت مسجد جمعه باکو نوشت : در برخی از شهرستان های جمهوری آذربایجان از ورود شاگردان محجبه به کلاس های درس جلوگیری می شود.

این مقام دینی جمهوری آذربایجان گفت : از 27 فوریه نامه های اعتراض آمیز زیادی در این باره دریافت می کند و در پیگیری های انجام شده از مدیران مدارس متوسطه ، آنان عاملان اصلی را مقامات بلند پایه کشور اعلام می کنند.

خبرگزاری غیر دولتی توران نیز با اعلام این خبر گزارش داد : تلاش این خبرگزاری برای دریافت پاسخ مشخص از وزارت آموزش و پرورش جمهوری آذربایجان به نتیجه ای نرسید. روزنامه آزادلیق نیز در مطلب کوتاهی با انعکاس سخنان رییس مرکز اعتقادات دینی جمهوری آذربایجان در این خصوص نوشت: از ورود شاگردان و معلمان محجبه به مدارس این کشور جلوگیری می شود و مدیران مدارس نیز اعلام می کنند که دستور شفاهی مقامات بلندپایه در این رابطه را رعایت می کنند.

روزنامه روسی زبان نوویه ورمیا نیز به نقل از امام جماعت مسجد جمعه باکو با درج این مطلب نوشت: رعایت حجاب در جمهوری آذربایجان مجددا ممنوع شده است. روزنامه ینی مساوات نیز با درج عکس مقام دینی جمهوری آذربایجان و چند تن از زنان محجبه این روزنامه به نقل از القار ابراهیم اوغلی نوشت : عجیب است در زمانی که باکو به عنوان پایتخت فرهنگ اسلامی انتخاب شده، ماموران دولتی در این زمینه اقدامات خودسرانه انجام می دهند.

این روزنامه در مطلبی با عنوان "تحریم ها و تضییع حقوق شاگردان محجبه مدارس تشدید می شود" ، به تشریح جزئیات این مساله پرداخت.

تعدادی از خبرگزاری های غیردولتی و شبکه های رادیویی و تلویزیونی این کشور نیز این مساله را منعکس کردند.

این موضوع همچنان یکی از مشکلات این کشور اسلامی به شمار می رود و برای حل آن تاکنون همایش ها و تجمعاتی نیز برگزار شده است.

جمهوری آذربایجان حدود هشت میلیون و 621 هزار نفر جمعیت دارد که 93درصد آن مسلمان هستند.

پایان پیام.